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J = 100 

~'~2 J	 д~ 
Ду- НАВ ТЕ- '1Е МАТ- НА во- д.А,_ 

ТЕ- БЕ МА- РЕ КЕ ТЕ од. - ВАЕ - ЧЕ. __ 

1.	 Дунав тече Ma'I1Нa вода, 

тебе Маре ке те ~лече. 

2.	 Ак.' ме одвлече, lНeк ме О(ДВлече, 

чему ми е 'I1a1К1OВ ЖtИiВОТ; 

3..вчера вечер iПИClМо :ми доjде, 

ОД мooro ПРВ:НJO либе, 

4.	 ВО ПИiСМО'I10 ЖalJШЮ Ш1шуj е: 

"ОlVlalЖИ Qe, мене не ЧJеIМj" 

5.	 "Омroкисе мене 1Н<e чекаj, 
jac се тука Маре оженив, 

6.	 за НiaJШаm црназемjа, 

за нашата Maкoeдoomja". 

Забелешка: Сеюоj ,crгих !Се пее по двanarrи. 
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